PAGE
1
Постановление № 22 от 21.11.2013

О публичных слушаниях по проекту бюджета Озерского городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
Во исполнение решения Собрания депутатов от 20.11.2013 № 193 «О публичных слушаниях по проекту бюджета Озерского городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – рабочая группа) согласно приложению 1.

2. Утвердить программу публичных слушаний согласно приложению 2.

3. Поручить рабочей группе осуществить организационно-техническую подготовку публичных слушаний в соответствии с утвержденной программой.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин
Приложение 1

к постановлению главы

Озерского городского округа

от    21.11.2013    №   22 .
Состав рабочей группы

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Озерского городского округа на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов

	Полетаев
Геннадий Рудольфович
	- заместитель председателя Собрания депутатов, руководитель рабочей группы

	Уланова
Ольга Васильевна
	- заместитель главы администрации Озерского городского округа, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию)

	Люков

Андрей Юрьевич
	- председатель Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа, член рабочей группы (по согласованию)

	Соловьева

Елена Борисовна
	- начальник Управления по финансам администрации округа, член рабочей группы (по согласованию)

	Филиппов
Евгений Дмитриевич
	- начальник Правового управления администрации округа, член рабочей группы (по согласованию)

	Гребнева

Елена Евгеньевна
	- начальник правового отдела аппарата Собрания депутатов, член рабочей группы

	Красникова

Мария Александровна
	- начальник отдела экономики, финансов и отчетности аппарата Собрания депутатов, член рабочей группы

	Горб

Наталья Александровна
	- начальник отдела документационного обеспечения и контроля аппарата Собрания депутатов, член рабочей группы

	Морозова

Людмила Степановна
	- член Общественной палаты округа, член рабочей группы (по согласованию)

Приложение 2

к постановлению главы

Озерского городского округа

от    21.11.2013    №   22
Программа

публичных слушаний по проекту

бюджета Озерского городского округа на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов

17.00 – 17.10 Вступительное слово

Калинин Александр Алексеевич, глава Озерского городского округа

Доклады:

17.10 - 17.25 «О прогнозе социально - экономического развития Озерского городского округа на 2014 год и плановый                                 период 2015 и 2016 гг.»
Алексеев Антон Сергеевич, начальник Управления экономики администрации Озерского городского округа

17.25 - 17.40 «О проекте бюджета Озерского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 гг.»
Соловьева Елена Борисовна, начальник Управления по финансам администрации Озерского городского округа

Заключение Контрольно - счетной палаты Озерского городского округа:

17.40 - 17.50

Люков Андрей Юрьевич, председатель Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа

17.50 - 18.10 Обсуждение проекта рекомендаций по итогам  публичных слушаний

18.10 - 18.20 Подведение итогов и принятие рекомендаций публичных слушаний